DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA

Jornalista Responsável:
Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2012

ANO VIII – Nº 1301  PÁG.01 – SEGUNDA -FEIRA – 09-09-2019  EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

ATOS  DO  PODER  EXECUTIVO

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 011/2019

O Município de Sabáudia, Estado do Paraná, torna público aos interessados, o Chamamento Público nº 011/2019, para fins de CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS E PESSOAS

FÍSICAS DA ÁREA DA SAÚDE PARA A EXECUÇÃO DE PLANTÕES MÉDICOS PRESENCIAIS POR HORA JUNTO AO PRONTO ATENDIMENTO DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA-PR EM

ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE SEGUNDA A SEXTA FEIRA DAS 07:00 ÀS 19:00 (DIURNO). O recebimento da documentação

ocorrerá até o dia 02 de Outubro de 2019, as 13:00 horas, no Auditório do Paço Municipal. O edital com os dados completos encontra-se disponível gratuitamente aos interessados na sede

da Prefeitura Municipal de Sabáudia, sito a Praça da Bandeira, 47, Centro, Setor de Licitação. Maiores informações ou esclarecimentos podem ser solicitados pessoalmente no endereço

supracitado, através do telefone (43) 3151-1122, de segunda a sexta-feira, das 08:00 as 12:00 horas e das 13:00 as 17:00 horas bem como através do site www.sabaudia.pr.gov.br

 Sabáudia/PR, 06 de Setembro de 2019.

EDSON HUGO MANUEIRA

-Prefeito Municipal-

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 010/2019

O Município de Sabáudia, Estado do Paraná, torna público aos interessados, o Chamamento Público nº 010/2019, para fins de CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS E PESSOAS

FÍSICAS DA ÁREA DA SAÚDE PARA A EXECUÇÃO DE PLANTÕES MÉDICOS PRESENCIAIS POR HORA JUNTO AO PRONTO ATENDIMENTO DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA-PR EM

ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE SEGUNDA A SEXTA FEIRA DAS 19:00 ÀS 07:00 (NOTURNO). O recebimento da documentação

ocorrerá até o dia 02 de outubro de 2019, as 10:30 horas, no Auditório do Paço Municipal. O edital com os dados completos encontra-se disponível gratuitamente aos interessados na sede

da Prefeitura Municipal de Sabáudia, sito a Praça da Bandeira, 47, Centro, Setor de Licitação. Maiores informações ou esclarecimentos podem ser solicitados pessoalmente no endereço

supracitado, através do telefone (43) 3151-1122, de segunda a sexta-feira, das 08:00 as 12:00 horas e das 13:00 as 17:00 horas bem como através do site www.sabaudia.pr.gov.br

 Sabáudia/PR, 06 de Setembro de 2019.

Edson Hugo Manueira

-Prefeito Municipal-

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 009/2019

O Município de Sabáudia, Estado do Paraná, torna público aos interessados, o Chamamento Público nº 009/2019, para fins de CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS E PESSOAS

FÍSICAS DA ÁREA DA SAÚDE PARA A EXECUÇÃO DE PLANTÕES MÉDICOS PRESENCIAIS POR HORA JUNTO AO PRONTO ATENDIMENTO DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA-PR EM

ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS NOS DIAS DE SABADO, DOMINGO, FERIADOS E FINAIS DE ANO DIURNO E NOTURNO. O

recebimento da documentação ocorrerá até o dia 02 de outubro de 2019, as 09:00 horas, no Auditório do Paço Municipal. O edital com os dados completos encontra-se disponível

gratuitamente aos interessados na sede da Prefeitura Municipal de Sabáudia, sito a Praça da Bandeira, 47, Centro, Setor de Licitação. Maiores informações ou esclarecimentos podem ser

solicitados pessoalmente no endereço supracitado, através do telefone (43) 3151-1122, de segunda a sexta-feira, das 08:00 as 12:00 horas e das 13:00 as 17:00 horas bem como através do

site www.sabaudia.pr.gov.br

 Sabáudia/PR, 06 de Setembro de 2019.

EDSON HUGO MANUEIRA

-Prefeito Municipal-

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 012/2019

O Município de Sabáudia, Estado do Paraná, torna público aos interessados, o Chamamento Público nº 011/2019, para fins de CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS DA ÁREA DA

SAÚDE, PARA A EXECUÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. O recebimento da documentação ocorrerá até o dia 03 de Outubro

de 2019, as 09z:00 horas, no Auditório do Paço Municipal. O edital com os dados completos encontra-se disponível gratuitamente aos interessados na sede da Prefeitura Municipal de

Sabáudia, sito a Praça da Bandeira, 47, Centro, Setor de Licitação. Maiores informações ou esclarecimentos podem ser solicitados pessoalmente no endereço supracitado, através do

telefone (43) 3151-1122, de segunda a sexta-feira, das 08:00 as 12:00 horas e das 13:00 as 17:00 horas bem como através do site www.sabaudia.pr.gov.br

 Sabáudia/PR, 06 de Setembro de 2019.

EDSON HUGO MANUEIRA

-Prefeito Municipal-

DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA

Jornalista Responsável:
Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2012

ANO VIII – Nº 1301  PÁG.02 – SEGUNDA -FEIRA – 09-09-2019  EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA

Jornalista Responsável:
Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2012

ANO VIII – Nº 1301  PÁG.03 – SEGUNDA -FEIRA – 09-09-2019  EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA

Jornalista Responsável:
Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2012

ANO VIII – Nº 1301  PÁG.04 – SEGUNDA -FEIRA – 09-09-2019  EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA

Jornalista Responsável:
Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2012

ANO VIII – Nº 1301  PÁG.05 – SEGUNDA -FEIRA – 09-09-2019  EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA

Jornalista Responsável:
Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2012

ANO VIII – Nº 1301  PÁG.06 – SEGUNDA -FEIRA – 09-09-2019  EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA

Jornalista Responsável:
Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2012

ANO VIII – Nº 1301  PÁG.07 – SEGUNDA -FEIRA – 09-09-2019  EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA